



## Irma radalla kerran vielä

Kasvattajakruunusta oli tuomisena kunniakas kakkossija. Koska finaali sujui hyvin, näemme Irman vielä kerran radalla: ensi keskiviikkona Vermossa.



Kesämuistoja Hollolasta <3. Kuva: Rinna Tammimetsä

Tämä kummallistakin kummallisempi vuosi alkaa kääntyä loppuaan kohti. Irma on kilpaillut pitkän kauden, joka alkoi jo huhtikuussa Ruotsissa. Viimeisin kilpailu oli 4-vuotiaiden tammojen Kasvattajakruunu-finaali, jossa Irma oli kunniakkaasti toinen uudella ennätysajallaan. Etukavion kengityksen kanssa on edelleen ollut pientä murhetta, ja siksi Juhan piti ajaa Irmaa maalisuoralla hyvin tarkasti eikä oikein pystynyt päästämään lopussa, jolloin vastustaja meni turvanmitalla ohi. Viime vuotisen Kasvattajakruunu-kakkosen toistaminen oli joka tapauksessa upea suoritus sekä Juhalta ja Irmalta.

Lähdön pääset näkemään

Irma tuntui kilpailussa ja sen jälkeen kotona niin hyvältä, että saan ilokseni kertoa meidän saavan vielä yhden encoren Irman kanssa. Ensi viikon keskiviikkona 9.12. ajetaan Vermossa nelivuotiaille Derbyrevanssi, ja Irma ilmoitetaan viivalle. Lähtölistat valmistuvat myöhemmin tänään.

Kyseisiä raveja ei pääse valitettavasti katsomaan paikan päälle, sillä Uusimaa on koronaviruksen leviämisvaiheessa ja pandemian vastaiset toimet sulkevat kaikki yleisötapahtumat. Sama tilanne pandemian osalta on myös Lahdessa, ja myös kaikki Jokimaan joulukuun ravit ajetaan ilman yleisöä. Tällä pyritään varmistamaan se, että itse urheilutoiminta pääsee kuitenkin jatkumaan. Onneksi raveja voi katsella myös kotisohvalta.

Täältä Jokimaan .

Pandemiasta johtuen olemme joutuneet perumaan ajatuksen Irman upean kauden kunniaksi suunnitellusta ravi-illasta ja kakkukahveista liigalaisten kesken, mutta toivon mukaan tilanne helpottaa alkuvuonna ja pääsemme tapaamaan viimeistään silloin. Nyt pääsemme kuitenkin vielä nauttimaan yhdestä Irman kilpailusta liiga-aikana.

Toivon kaikille jaksamista niin koronatilanteen kuin jouluvalmistelujenkin keskelle, ja toivotan upeaa itsenäisyyspäivää. Melkoinen poikkeusvuosi on takana, mutta yhdessä tästä selvitään. Ja peukut pystyy Irmalle ensi keskiviikkona!

Terveisin,

Johanna

p.s. Jokimaalta kantautui uutisia, että radan uudeksi toimitusjohtajaksi on valittu hollolasta kotoisin oleva Niko Solkio. pääsee Hevosurheilun uutiseen aiheesta. Tervetuloa Jokimaille, Niko!